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Italwax Nirvana wosk twardy depilacja
100g Sandal

Cena 9,99 zł

Dostępność Czekamy za dostawą

Numer katalogowy 67588012

Kod producenta _13761359039

Kod EAN 8032835177048

Opis produktu
Włoska firma Filo Bianco S.r.l. specjalizuje się w tworzeniu i produkcji wysokiej jakości profesjonalnych produktów do depilacji.
Produkty Italwax spełniają najwyższe wymagania profesjonalistów. Filo Bianco S.r.l. stosuje do produkcji oczyszczoną
naturalną żywicę sosnową oraz hipoalergiczną żywicę syntetyczną, dzięki czemu produkty spełniają najwyższe europejskie
standardy.

ItalWax Nirvana Film Wax Sandalwodd
Twardy wosk w dropsach do depilacji ciała z olejkiem z drzewa sandałowego.

Innowacyjna formuła syntetycznego wosku z olejkiem z drzewa sandałowego do aromatycznego zabiegu woskowania SPA.
Wosk został stworzony do usuwania włosków w delikatnych miejscach (pachy, bikini), jak również do stosowania
na większych powierzchniach skóry (nogi, ramiona, plecy). Wosk skutecznie usuwa krótkie, wcześniej ogolone
włosy. Rozgrzany wosk wydziela silny aromat.

Pojemność: 100g

Procedura depilacji z użyciem twardych wosków Italwax:

Urządzenie do podgrzewania wosku należy podłączyć do sieci.
Rozgrzej wosk do temperatury pracy 40°C
Aby odtłuścić skórę i usunąć resztki produktów kosmetycznych, przemyj obszar depilacji z użyciem zawierającego
alkohol lotionu przed woskowaniem.
Nałóż szpatułką cienką warstwę wosku niezależnie od kierunku wzrostu włosa, ale w kierunku do siebie i pozostaw
mały „płatek”, który później będzie używany jako chwyt (w przypadku depilacji pod pachami stosuj w jednej aplikacji).
UWAGA – Nie spiesz się w trakcie aplikacji, dokładnie naciskaj szpatułkę przy użyciu niezbędnej siły.
Wosk utwardzi się w ciągu 6-10 sekund. W tym czasie wosk całkowicie wychwyci wszystkie włosy (gotowy do usunięcia
wosk nie powinien przyklejać się do dłoni).
Rozciągnij skórę w kierunku przeciwnym do odrywania, usuń wosk z szybkim ruchem od siebie i równolegle do skóry.
Powtórz czynności w kolejnym obszarze.
Po zakończeniu depilacji należy nałożyć na lotion lub żel po depilacji.
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Typowe błędy:

Wosk rozciąga się jak karmel i jest trudny do usunięcia. Przyczyna: wosk jeszcze nie stwardniał. Co należy
zrobić: nasyp trochę talku na wosk, odczekaj 2-3 sekundy i usuń.
Po usunięciu wosku niektóre włosy pozostają. Przyczyna: wosk nie był wystarczająco mocno dociskany szpatułką
w trakcie nakładania i włosy nie były odpowiednio przyczepione. Co należy zrobić: nałóż wosk na pozostałe włosy.
Dociśnij wosk mocniej, dociskając szpatułkę do obszaru usuwania włosów.
Wosk nie twardnieje. Przyczyna: zbyt gruba warstwa wosku. Co należy zrobić: ostrożnie „rozsmaruj” nałożone
porcje wosku na większej powierzchni. Następnym razem nałóż cieńszą warstwę wosku.
Krawędzie nakładania wosku pozostają na skórze po usunięciu. Przyczyna: nierówne nakładanie wosku. Co
zrobić: nałożyć równomierną warstwę wosku w środku i na brzegach.

Środki ostrożności:

Unikać kontaktu z oczami. W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody przez co najmniej 10
minut.

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem.
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